

אומדן

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
44	גידור				
44.011	גדרות מתיל, רשת, לוחות פח				
44.011.0150	גדר תלתלית מותקנת בחלק העליון או התחתון של גדר קיימת (הנמדדת בנפרד) או קשורה לחוט מתיחה, הגדר עשויה מתלתל (קונצרטינה) מגולון, דגם "תלתל" או ש"ע בקוטר 1.0 מ', לרבות "סכינים"	מ'	5,255.00	50.00	262,750.00
	סה"כ לגדרות מתיל, רשת, לוחות פח				262,750.00
44.013	גדרות ומעקות מרשתות פלדה מרותכות				
44.013.0031	גדר רשת מרותכת מחוטי פלדה קשה דגם "לירון עם קרן" או "בטחון" או "שדרות" או ש"ע בגובה כולל של 2.5 מ' מפני הקרקע, בתוספת מעקם עילי מעל גובה 1.9-2.0 מ' בזווית 45° ובאורך 50 ס"מ. משבצות 50/150/4.5 מ"מ ועמודים מפרופיל 80/40/2.2 מ"מ או 60/60/2.2 מ"מ כל 2.95 מ', לרבות תמיכות כל עמוד חמישי, כיפות, אביזרי חיבור מנירוסטה ויסודות בטון בודדים בכפוף להנחיות לתכנון גדר מרותכת עדכון מס 1 מדצמבר 2023 (מצורף למכרז)	מ'	5,255.00	270.00	1,418,850.00
	סה"כ לגדרות ומעקות מרשתות פלדה מרותכות				1,418,850.00
44.032	שערים מרשתות מרותכות				
44.032.0026	שער פשפש חד כנפי מגולון דגם "חיפה" או דגם "לירון" או "איילון" או ש"ע במידות 120/200 ס"מ, מסגרת מפרופיל 60/40/2.2 מ"מ רשת מרותכת 50/150/4.5 מ"מ, לרבות משקוף מפרופיל 60/60/2.2 מ"מ, בריח למנעול תלייה ויסודות בטון במידות 50/50/70 ס"מ. בכפוף להנחיות לתכנון גדר מרותכת עדכון מס 1 מדצמבר 2023 (מצורף למכרז)	יח'	8.00	2,500.00	20,000.00
44.032.0040	שער דו כנפי דגם "לירון ביטחוני" או "קרן" או "שדרות" או ש"ע במידות 470/220 ס"מ או 450/235 ס"מ, השער עשוי מפרופילים אנכיים בגובה 2.0 מ' עם קרן באורך 50 ס"מ בזווית של 45 מעלות, מסגרת מפרופיל 60/40/2 מ"מ ורשת מרותכת 50/150/4.5 מ"מ, לרבות עמודי שער מפרופיל 100/100/4 מ"מ, בריח ואוזניים למנעול תלייה, בריחים לקרקע ויסודות בטון במידות 80/80/80 ס"מ בכפוף להנחיות לתכנון גדר מרותכת עדכון מס 1 מדצמבר 2023 (מצורף למכרז)	יח'	5.00	10,000.00	50,000.00

אומדן

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
44.032.0520	תוספת לשער דו כנפי מגולוון עשוי מרשתות מרותכות (כמפורט בסעיפים בתת פרק 44.032), עבור שער במידה גדולה מהמצויין בסעיף	מ"ר	20.00	940.00	18,800.00
	סה"כ לשערים מרשתות מרותכות				88,800.00
	סה"כ לגידור				1,770,400.00
51	סלילת כבישים ורחבות				
51.010	עבודות הכנה ופירוק				
51.010.0511	פירוק גדר רשת בגובה עד 2 מ', כולל כל מרכיביה, כולל פינוי למקום מאושר, על חשבון הקבלן	מ'	5,255.00	50.00	262,750.00
	סה"כ לעבודות הכנה ופירוק				262,750.00
	סה"כ לסלילת כבישים ורחבות				262,750.00
99	99 חריגים				
99.0001	טרם מועד המסירה יש להעביר לפקע"ר את המסמכים הבאים: (1) אישור מהקבלן המבצע על גליון חלקי הגדר. (2) אישור קונסרוקטור על יסודות הגדר. (3) יומן עבודה חתום ע"י מנהל עבודה/מפקח. (4) מסמך אחריות ושנת בדיק מטעם הקבלן המבצע. (5) מסמך אישור מהרשות לסיום פרויקט מהרשות. (6) מסמכי התשלום- תביעת מימון, חשבון סופי, חשבונית מס, הוראה בלתי חוזרת.	יח'	1.00	0.00	0.00
99.0002	1. עבודות סלילה, גידור ותאורה זמניות יבוצעו פי דרישת המועצה על חשבון הקבלן. 2. הקבלן יבצע על חשבונו כל עבודת פירוק, הסרת וחישוב של הצמחייה, המסלעות, הבטון, האספלט וכל מפגע אחר המצוי בשטח העבודות. 3. על הקבלן לדאוג לספק, להקים ולתחזק על חשבונו, גידור זמני סביב כל איזור שהוא עובד בו עפ"י הנחיית המפקח והרשות המקומית. 4. הקבלן ידאג לניקיון האתר לכל אורך תקופת הביצוע, כל פסולת תרוכז במקום מוסכם עם המפקח ולאחר מכן תפונה לאתר מאושר, על חשבון הקבלן.	יח'	1.00	0.00	0.00

ריכוז תתי פרקים לאומדן - העתק

1,770,400.00	גידור	44
262,750.00	גדרות מתיל, רשת, לוחות פח	44.011
1,418,850.00	גדרות ומעקות מרשתות פלדה מרותכות	44.013
88,800.00	שערים מרשתות מרותכות	44.032
262,750.00	סלילת כבישים ורחבות	51
262,750.00	עבודות הכנה ופירוק	51.010
0.00	99 חריגים	99
2,033,150.00	סה"כ	

סה"כ לאומדן - העתק

סה"כ לאומדן - העתק		
1,770,400.00	גידור	44
262,750.00	סלילת כבישים ורחבות	51
0.00	99 חריגים	99
2,033,150.00	סה"כ עלות	
345,635.50	מע"מ בשיעור 17%	
2,378,785.50	סה"כ כולל מע"מ	